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Diamant Aquathlon
Zabierzów, 27/6/2014

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 Mazur Anna 06 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
3 Walkowska Olga 06 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
4 Bystrowska Hanna 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Bartak Gabriela 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT

Seria 2 z 3

1 Lipiarska Barbara 06 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Sionkowska Zuzanna 06 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Rastabiga Julia 06 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Kostrzewska Milena 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Waga Dominika 06 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
6 Waga Karolina 06 Zawodnik niezrzeszony 06 NT

Seria 3 z 3

1 Bystrowska Ola 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
2 Nowak Hanna 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Zielińska Helena 06 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
4 Czerwiec Karolina 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Pudełek Jowita 05 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
6 Urbańczyk Julita 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Stępień Maksymilian 07 SP Bolechowice 06 NT
3 Pajerski Jakub 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
4 Stępień Maciej 05 SP Bolechowice 06 NT

Seria 2 z 2

2 Stankowski Jan 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Antonio Przystał 07 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Kruk Daniel 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Ziółko Wiktor 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
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Diamant Aquathlon
Zabierzów, 27/6/2014

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 Kruk Julia 03 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Rajca Luiza 04 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
4 Wydmańska Weronika 03 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 2 z 3

1 Łabuzek Marta 03 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Rudek Aleksandra 03 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Dominik Maja 03 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Dawid Pola 03 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Wąsik Maja 04 Skimka Skawina 06 NT

Seria 3 z 3

1 Kopońka Kinga 04 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Grela Amelia 03 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Kościanek Kalina 03 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Kuźmoczka Karolina 03 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Radecka Kornelia 04 Optima Skawina 06 NT
6 Socha Zofia 03 Kmita Zabierzów 06 NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 Przystał Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Stec Piotr 04 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
4 Moskała Bartłomiej 04 Skimka Skawina 06 NT

Seria 2 z 3

1 Stefanowski Maciej 04 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Stępień Mateusz 03 SP Bolechowice 06 NT
3 Kucharski Szymon 04 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Rząsa Franciszek 03 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
5 Bistroń Andrzej 03 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
6 Zieliński Filip 04 Zawodnik niezrzeszony 06 NT

Seria 3 z 3

1 Litwora Filip 03 SP 5 Tarnów 06 NT
2 Leśniak Kamil 04 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Łyczak Bartosz 03 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Wilk Michał 03 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Zawadzki Igor 03 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Nowak Adam 03 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
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Diamant Aquathlon
Zabierzów, 27/6/2014

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Walkowska Ewa 02 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Mirowska Zuzanna 02 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Bistroń Małgorzata 01 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT

Seria 2 z 2

1 Grela Anna 01 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Urbańczyk Angelika 01 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Zielińska Zofia 02 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
4 Pajerska Wiktoria 02 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Mitka Klaudia 02 Kmita Zabierzów 06 NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Brzostkiewicz Jakub 02 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Moskała Damian 02 Skimka Skawina 06 NT
3 Pyclik Jakub 02 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Pudełek Błażej 02 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
5 Brzostkiewicz Jan 02 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Zawartka Jakub 01 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 2 z 2

1 Siekliński Alex 02 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Kostrzewski Michał 02 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Kołodziej Jan 02 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Majda Adam 01 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Waga Mateusz 02 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Herisz Jakub 02 Górnik Sosnowiec 11 NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m dowolny 14 - 15 lat
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Lipiarska Zofia 99 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Pudełek Michalina 00 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Grela Karolina 99 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Szmidt Milena 00 Kmita Zabierzów 06 NT
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Diamant Aquathlon
Zabierzów, 27/6/2014

Konkurencja 8 Chłopców, 200m dowolny 14 - 15 lat
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Koprynia Tomasz 99 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Pstruś Paweł 99 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Krzynówek Michał 99 Skimka Skawina 06 NT
4 Kulczyk Leon 99 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Styrylski Michał 99 Skimka Skawina 06 NT
6 Sionkowski Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 06 NT

Konkurencja 9 Kobiet, 400m dowolny 16 lat i starsi
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Syrowiecka Joanna Zawodnik niezrzeszony 06 NT
3 Jankowska Justyna Kmita Zabierzów 06 NT
4 Ślęczkowska Weronika 98 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Lipowska Małgorzata YMCA Kraków 06 NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny 16 lat i starsi
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Hydzik Piotr YMCA Kraków 06 NT
2 Kuźmoczka Juri 98 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Ziemianin Jakub 98 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Stec Kacper Kmita Zabierzów 06 NT
5 Mazur Dominik Kmita Zabierzów 06 NT
6 Ziółko Maciej RAK- swimsport Zabierzów 06 NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m dowolny Bieg 100m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Czerwiec Karolina 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
2 Bystrowska Hanna 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Bartak Gabriela 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
4 Nowak Hanna 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Kostrzewska Milena 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
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Diamant Aquathlon
Zabierzów, 27/6/2014

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny Bieg 100m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Antonio Przystał 07 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Stępień Maksymilian 07 SP Bolechowice 06 NT
4 Kruk Daniel 07 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m dowolny Bieg 200m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Urbańczyk Julita 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
2 Sionkowska Zuzanna 06 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Rastabiga Julia 06 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Bystrowska Ola 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Waga Dominika 06 Zawodnik niezrzeszony 06 NT

Seria 2 z 2

1 Waga Karolina 06 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
2 Zielińska Helena 06 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
3 Pudełek Jowita 05 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
4 Mazur Anna 06 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
5 Walkowska Olga 06 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
6 Lipiarska Barbara 06 Kmita Zabierzów 06 NT

Konkurencja 14 Chłopców, 200m dowolny Bieg 200m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Stankowski Jan 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Pajerski Jakub 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
4 Stępień Maciej 05 SP Bolechowice 06 NT
5 Ziółko Wiktor 05 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 400m dowolny Bieg 400m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.
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Diamant Aquathlon
Zabierzów, 27/6/2014

Konkurencja 15, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 1 z 3

2 Radecka Kornelia 04 Optima Skawina 06 NT
3 Kuźmoczka Karolina 03 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Kościanek Kalina 03 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 2 z 3

1 Wydmańska Weronika 03 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Łabuzek Marta 03 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Dominik Maja 03 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Dawid Pola 03 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Rudek Aleksandra 03 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 3 z 3

1 Wąsik Maja 04 Skimka Skawina 06 NT
2 Socha Zofia 03 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Rajca Luiza 04 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
4 Grela Amelia 03 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Kruk Julia 03 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Kopońka Kinga 04 Kmita Zabierzów 06 NT

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny Bieg 400m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 Leśniak Kamil 04 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Moskała Bartłomiej 04 Skimka Skawina 06 NT
4 Nowak Adam 03 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT

Seria 2 z 3

1 Przystał Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Kucharski Szymon 04 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Litwora Filip 03 SP 5 Tarnów 06 NT
4 Zieliński Filip 04 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
5 Stefanowski Maciej 04 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Zawadzki Igor 03 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 3 z 3

1 Bistroń Andrzej 03 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
2 Stępień Mateusz 03 SP Bolechowice 06 NT
3 Stec Piotr 04 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
4 Łyczak Bartosz 03 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Wilk Michał 03 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
6 Rząsa Franciszek 03 Zawodnik niezrzeszony 06 NT
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Diamant Aquathlon
Zabierzów, 27/6/2014

Konkurencja 17 Dziewcząt, 800m dowolny Bieg 800m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Grela Anna 01 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Mirowska Zuzanna 02 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Pajerska Wiktoria 02 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT

Seria 2 z 2

1 Bistroń Małgorzata 01 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
2 Urbańczyk Angelika 01 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
3 Walkowska Ewa 02 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
4 Mitka Klaudia 02 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Zielińska Zofia 02 Zawodnik niezrzeszony 06 NT

Konkurencja 18 Chłopców, 800m dowolny Bieg 800m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Brzostkiewicz Jakub 02 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Kołodziej Jan 02 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Kostrzewski Michał 02 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
4 Siekliński Alex 02 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Zawartka Jakub 01 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Pudełek Błażej 02 Zawodnik niezrzeszony 06 NT

Seria 2 z 2

1 Majda Adam 01 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Pyclik Jakub 02 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Waga Mateusz 02 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Herisz Jakub 02 Górnik Sosnowiec 11 NT
5 Moskała Damian 02 Skimka Skawina 06 NT
6 Brzostkiewicz Jan 02 Kmita Zabierzów 06 NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 1500m dowolny Bieg 1500m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Grela Karolina 99 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Szmidt Milena 00 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Pudełek Michalina 00 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Lipiarska Zofia 99 Kmita Zabierzów 06 NT
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Diamant Aquathlon
Zabierzów, 27/6/2014

Konkurencja 20 Chłopców, 1500m dowolny Bieg 1500m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Kulczyk Leon 99 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Styrylski Michał 99 Skimka Skawina 06 NT
3 Sionkowski Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Pstruś Paweł 99 RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Krzynówek Michał 99 Skimka Skawina 06 NT
6 Koprynia Tomasz 99 Kmita Zabierzów 06 NT

Konkurencja 21 Kobiet, 2000m dowolny Bieg 2000m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Lipowska Małgorzata YMCA Kraków 06 NT
3 Jankowska Justyna Kmita Zabierzów 06 NT
4 Ślęczkowska Weronika 98 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Syrowiecka Joanna Zawodnik niezrzeszony 06 NT

Konkurencja 22 Mężczyzn, 2000m dowolny Bieg 2000m
27/6/2014 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Ziemianin Jakub 98 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Kuźmoczka Juri 98 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Mazur Dominik Kmita Zabierzów 06 NT
4 Ziółko Maciej RAK- swimsport Zabierzów 06 NT
5 Hydzik Piotr YMCA Kraków 06 NT
6 Stec Kacper Kmita Zabierzów 06 NT
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